令和5年1月25日

ソフトテニス愛好者 各 位

安来市ソフトテニス連盟

会 長 吉村 憲治

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連盟の事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の影響により 3 年間中止しておりました「ミズノカップやすぎオープンソフトテ

ニス大会」を下記要綱にて開催いたします。

日頃の練習の成果を存分にご披露いただき、皆様と楽しく有意義な二日間にしたいと考えております。

4年ぶりとなるミズノカップやすぎオープン大会、多数の皆様のご参加をお待ちしております。

                                         敬具

第４７回ミズノカップ

やすぎオープンソフトテニス大会開催要綱

１．主  催   安来市ソフトテニス連盟

２．共  催   ミズノ株式会社

３．会  場   安来運動公園庭球場（砂入り人工芝コート８面）

          島根県安来市吉岡町450  TEL 0854-22-5911

４．日  程

期 日 時 間・行 事 開催種別

4月1日

（土）

7：50～ 受付開始

シニア 男子50、55、60、65、70、75、80歳

シニア 女子50、55、60、65、70、75、80歳

 ※終了した種別から表彰

8：00～ コート開放

8：30～ 開会式

8：45～ 試合開始

4月2日

（日）

7：50～ 受付開始

一般男子、成年35、成年45歳

一般女子、成年35、成年45歳

8：00～ コート開放

8：30～ 開会式

8：45～ 試合開始

５．種   別   ダブルス個人戦  ※年齢は、いずれも大会前日の満年齢とする。

           一般男子、男子35歳・45歳・50歳・55歳・60歳・65歳・70歳・75歳・80歳以上

           一般女子、女子35歳・45歳・50歳・55歳・60歳・65歳・70歳・75歳・80歳以上

            ※35歳～80歳の部は、大会前日の満年齢が、当該種別の年齢以上の者

      ※高校生：島根・鳥取県内高校生  中学生：市内中学生新人戦ベスト8ペア

            ※1日目出場の選手は，2日目の一般，35・45歳以上へのエントリー可能

６．ルール    (公財)日本ソフトテニス連盟  ハンドブックによる。

          原則として7ゲームマッチとするが、参加ペア数、天候等により変更することがある。

７．参加資格   日本連盟に登録した選手であること(学連・高体連登録含む)。

         ミズノ社製品の着用・使用をお願いします。

８．参加組数   参加組数が 4 ペア未満の種別は開催しない。参加種別が成立しない場合、一段若い種別へ出場

の有無を、申込書所定欄に記入すること。記入がない場合は、変更希望有りとみなします。

９．試合方法   原則として、一般の部はトーナメント方式、その他の種別は予選リーグ後、予選1・2位ペアに

よる決勝トーナメント方式とするが、変更する場合がある。

１０．大会参加料  （１）1ペア 一般 3,000円  高校生 2,000円  中学生1,000円

（２）参加料は、棄権及び雨天で開催できない場合も返還しない。

（３）前回（第43回）優勝ペア（同一ペアに限る）は招待（無料）いたします。

    ※エントリー種別に変更があっても摘要します。

１１．申込方法   （１）所定の申込用紙に必要事項を記入し、郵送またはメールで申し込んでください。

               ※メール受信後、確認メールを返信します。返信メールが届かない場合は

                090-7989-8727（高井）までご連絡願います。

          （２）申込みの確認を行うため、参加料は必ず銀行振込としてください。

              振込者名は、申込み責任者 または チーム名としてください。

              ※締切日までに入金が確認できなかった場合は、受付いたしません。

（３）申込先

 692-0011 安来市安来町1337-1  安来市民体育館

                   安来市ソフトテニス連盟事務局 高井秀明

                Mail ysta-takai@purple.megaegg.ne.jp

             問合せ先   高井携帯 090-7989-8727

          （４）銀行振込口座

             山陰合同銀行 安来支店 普通 2775913

             安来市ソフトテニス連盟事務局 高井秀明

          （５）要綱・所定用紙は、安来市ソフトテニス連盟ホームページからもダウンロードできます。

ホームページＵＲＬ https://yasugi-softtennis.com/

１２．申込締切    ３月２日（木）必着

１３．ミズノショップ ラケット、ウェア、シューズ等格安で豊富に品揃えしております。

１４．宿泊・軽食   宿泊希望者は各自で手配下さい。

           ※今大会は、飲食ブースの出店はありません。

１５．表彰等    （１）各種別とも 3位まで表彰します。ただし、参加ペア数が 6ペア以下の場合第 2位までを

表彰します。

           （２）景品が当たる参加者全員対象の抽選会を行います。（大会中止時も行います。）

１６．雨天時連絡先  090-7989-8727    安来市連盟 事務局 高井秀明

【新型コロナウイルス感染防止対策への御協力について】

★ 選手・来場者は、添付の「大会受付／感染対策チェックシート」を事前に確認し、遵守して下さい。

★ 大会当日、選手は受付時に「大会受付／感染対策チェックシート」を提出して下さい。

  応援者は別に設置する、回収 BOXに入れてください。